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Ett utvidgat utreseförbud för barn (Ds 2022:9) 

Remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2022/658 

 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen 

som svar på remissen. 

 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 
Ärendet 

Utbildningsförvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 29 juni 2022, dnr 1.6.1–3953/2022. 

 

Kommunstyrelsen har remitterat departementspromemorian ”Ett 

utvidgat utreseförbud för barn” (Ds 2022:9) till 

utbildningsnämnden för yttrande. Promemorian föreslår att 

tillämpningsområdet för utreseförbud för barn under 18 år ska 

utvidgas. Promemorian föreslår även olika åtgärder för att 

beslutade utreseförbud ska kunna upprätthållas effektivt och att 

straffansvaret för egenmäktighet med barn ska utvidgas. 

Motiveringen till förändringarna är att fler barn behöver skyddas 

mot att fara illa utomlands. 

 

Utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till de förslag som 

presenteras i promemorian. Förslagen är väl motiverade och 

bidrar till ett ökat skydd och en ökad trygghet för barn som 

riskerar att utsättas för skadliga utlandsvistelser. Förslagen 

korresponderar även väl med förvaltningens och stadens arbete 

kring hedersrelaterat våld och förtryck samt barns rättigheter. 

Förvaltningen vill särskilt framhäva att samtliga skolor i landet 

bör omfattas av den landsomfattande och kunskapshöjande 

insatsen som föreslås för aktörer på området. 

 

Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med gymnasieavdelningen. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga 

samverkansgruppen den 16 augusti 2022.  
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Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att 

godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till 

kommunstyrelsen som svar på remissen, samt att beslutet 

justeras omedelbart med hänsyn till remissens svarstid. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut 

och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

detta.  

 
 


